

Kraków 26.11.2015r.

W związku z pytaniami dotyczącymi przetargu na dostawy odzieży ochronnej i roboczej wyjaśniamy:

Pytanie nr 1

Poz. 3,4

Prosimy o dopuszczenie innego zakończenia bluzy, np. w formie regulacji na rzepy lub zapięcia na napy.

Odpowiedź do pytania 1

Po. 3,4 – nie dopuszczamy innych rozwiązań niż zakończenie bluzy zgodnie z SIWZ- zamek na całej długości, zabezpieczony patką zapinaną na cztery rzepy.

Pytanie nr 2

Poz. 5,6,7,9

Prosimy o dopuszczenie podszewki trudnopalnej o składzie innym niż 100% bawełna.

Odpowiedź do pytania nr 2

Poz. 5,6,7,9 – nie dopuszczamy innych rozwiązań jak w SIWZ – podszewka trudnopalna 100% bawełny.

Pytanie nr 3

Poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie w koszuli ściągaczy przy rękawach wykonanych z dzianiny trudnopalnej, które są bardziej praktyczne w zastosowaniu niż mankiety zapinane na guziki?

Odpowiedź do pytania nr 3

Poz. 10 – nie dopuszczamy innych rozwiązań jak w SIWZ – długi rękaw zakończony mankietem zapinanym na guziki.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie następujących informacji dotyczących logo Zamawiającego:

- a) długość podstawy napisu EXALO w mm
- b) wysokość liter w napisie EXALO w mm
- c) odległość w mm od bocznych krawędzi pola ochronnego mierzona odpowiednio od początku i od końca napisu EXALO
- d) odległość w mm od dolnej linii napisu GRUPA PGNiG do dolnej krawędzi pola ochronnego
- e) odległość w mm mierzona od najbardziej wystającego elementu logo do górnej linii pola ochronnego.

Odpowiedź do pytania nr 4

Wymiary powinny być odpowiednio zskalowane do podanego wzoru

- a) 70mm
- b) 17mm
- c) 15mm

Exalo Drilling S.A.
Pl. Staszica 9
64 – 920 Piła

T: (+48) 67 215 13 00
F: (+48) 67 215 13 59
www.exalo.pl

Exalo Drilling S.A.
Centrum Kraków
ul. Lubicz 25
31-503 Kraków

T: (+48) 12 619 72 80
F: (+48) 12 422 18 60

- d) 18mm
- e) 7mm

Pytanie nr 5

Dotyczy pozycji nr 3 – Ubranie robocze dwuczęściowe letnie (Bluza i Ogrodniczki)
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu odnośnie konstrukcji kurtki a dokładnie zapisu odnośnie rękawów. Zamawiający chce aby „rękawy odpinane, na zamek błyskawiczny(...)”. Chcielibyśmy zaznaczyć, że odzież ochronna zgonie z wymaganiami norm nie może posiadać wyżej wskazanej konstrukcji. W związku z powyższym prosimy o zmianę wymagań odnośnie konstrukcji odzieży i wymaganie rękawów wszytych na stałe bez możliwości ich odpinania.

Odpowiedź do pytania nr 5

Poprawiamy – pytanie dotyczy poz.9 – kurtka, zapis o odpinanych rękawach podtrzymujemy.

Pytanie nr 6

W związku z przekazaną dnia 25.11.2015 odpowiedzią na pytanie nr 4, prosimy o uściślenie w jakim terminie przewidujecie Państwo pierwszą dostawę od podpisania umowy, ponieważ okres certyfikacji trwa około dwóch miesięcy od złożenia zlecenia w jednostce certyfikującej.

Odpowiedź do pytania nr 6

Zgodnie z zapisem w SIWZ oraz w zmodyfikowanym załączniku nr 0 do SIWZ – oferta przetargowa pkt 4, Oferent zobowiązuje się do zrealizowania pierwszej dostawy w określonym przez niego terminie zależnym od posiadanych lub nie certyfikatów wyrobów oraz innych czynników wpływających na produkcję odzieży.